MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ENGENHARIA CIVIL - PORTO VELHO

Comunicado nº 12/2022/DAEC-PVH/NT

Assunto: Apresentação de recursos contra o Edital.

A Comissão instituída pela Ordem de Serviço nº nº 9/2022/DAEC (0909462) vem a público
comunicar que:

1. Não houve apresentação de recurso ao Edital nº 01/2022/DAEC no prazo editalício;
2. O Edital nº 01/2022/DAEC (0909584) permanece sem alteração;
3. O período de inscrição terá início no dia 28/03/2022 (segunda-feira) e terminará no dia 01/04/2022

(sexta-feira).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por PEDRO IGNACIO LIMA GADELHA JARDIM, Presidente da
Comissão, em 25/03/2022, às 11:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0916479 e
o código CRC 4982C1A8.

Referência: Processo nº 23118.001250/2022-69 SEI nº 0916479

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0